
 
  Prodej Dům ,    Dolní Beřkovice Dolní Beřkovice ul.Komenského

Okres:Mělník  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 645670 www: realites.cz/346937

Popis:
prodej rodinného domu v Dolních Beřkovicích se současnou dispozicí 3+1. Dům je z 80. let, cihlová
stavba, kompletně podsklepená s garáží pod domem. Nachází se na krásném a klidném místě v
blízkosti parku. Je na rovinatém oploceném pozemku. V nedávné době prošel dům částečnou
rekonstrukcí - nové rozvody elektřiny a vody, nová plastová okna s vnitřními žaluziemi (k dispozici
jsou i sítě proti hmyzu - nejsou nainstalované). Dále byla započata rekonstrukce koupelny (nová
vana, koupelna bez dlažby) a kuchyně (rozvody, instalované obložení mezi kuchyňskou linkou). V
současné době rekonstrukce nepokračuje, je třeba dodělat podlahová krytina, kuchyňská linka,
obklady v koupelně a na WC a výmalba. V přízemí je kuchyně, obývací pokoj, ložnice, koupelna,
samostatné WC a vstup do sklepa. V patře je prostorný pokoj s možností vyžití podkrovního
prostoru (např. jako šatna), který na pokoj navazuje a další podkrovní prostor, který se nachází
hned vedle chodby v patře. Dům je napojena na kanalizaci a elektř..

cena: 6.800.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 104m²
Plocha zastavěná: 104m²
Plocha obytná: 104m²

  Makléř:
Monika Plicková,
603 875 447
plickova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346937
http://www.tcpdf.org

